
 

 

 Zarząd Powiatu 

 Wągrowieckiego 

 

INFORMACJA W SPRAWIE UWAG I ZASTRZEŻEŃ  

DO OFERT ZGŁOSZONYCH W TRYBIE  

UPROSZCZONYM W RAMACH TZW. ,,MAŁYCH GRANTÓW’’ 

 Informuję, iż do poniżej wymienionych ofert nikt nie wniósł żadnych uwag i zastrzeżeń. Oferenci spełnili 

wszystkie przesłanki stosowania trybu uproszczonego, jakie wynikają z art. 19a ust. 1, ust. 6 i ust. 7 ustawy  

o pożytku publicznym i o wolontariacie (Dz. U. z 2025r. poz. 1338 ze zm.).  
 

 Zgodnie z cytowaną wyżej ustawą (art. 19a ust. 3-5) oferty stowarzyszeń widniały 7 dni od dnia 

zamieszczenia na BIP-ie, na stronie internetowej Powiatu Wągrowieckiego oraz umieszczone były na tablicy 

ogłoszeń Urzędu (data publikacji 22.01.2026r.).   

 

 

 

Lp. 

 

Data 

wpływu 

oferty  

do 

Kancelarii 

Starostwa 

 

 

Nazwa oferenta 

 

Nazwa zakresu i tytuł 

zadania 

 

 

 

Koszt całkowity 
 

 

Termin 

realizacji 

zadania 

 

Decyzja  

Zarządu 

Powiatu 

 

Z dotacji 

 

 

 

Ze 

środków 

własnych  

i innych 

źródeł 
 

 

TURYSTYKA I KRAJOZNAWSTWO 
 

 

1. 
 

16.01.2026r. 
 

„EFEKT” 

Stowarzyszenie 

Dobrych Pomysłów 

Mieścisko 

 

Rowerem przez Gminę 

Mieścisko 

 

3.000,00 zł  
 

01.06.-

28.08.2026r. 
 

89 dni 

 

 

0 zł 
 

3.000,00 zł 
 

0 zł 

 

 

KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

 

2. 
 

19.01.2026r. 
 

Stowarzyszenie  

im. Adama  

z Wągrowca 

Wspieramy Nasze 

Talenty 

 

Audycje Muzyczne dla 

przedszkoli powiatu 

wągrowieckiego –  

Co śpiewali nasi 

dziadkowie jak byli mali – 

podróże muzyczne  

z instrumentami 
 

 

5.450,00 zł  
 

 

13.04.-

10.07.2026r. 
 

89 dni 

 

 

0 zł 

 

 

5.000,00 zł 
 

 

450,00 zł 

 

 

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ 
 

 

3. 
 

19.01.2026r. 
 

Kurkowe Bractwo 

Strzeleckie  

w Mieścisku 

 

Zawody strzeleckie z okazji 

25 lecia Kurkowego 

Bractwa Strzeleckiego  

w Mieścisku 
 

 

13.200,00 zł  
 

01.08.-

30.09.2026r. 
 

61 dni 

 

 

0 zł 
 

5.300,00 zł 
 

7.900,00 zł 

 

NAUKA, SZKOLNICTWO WYŻSZE, EDUKACJA, OŚWIATA I WYCHOWANIE 
 

 

4. 
 

19.01.2026r. 
 

Stowarzyszenie 

Pomocy Uczniom 

im. Jana Pawła II 

w Mieścisku 

 

 

„Na skrzydłach książek” – 

konkurs czytelniczy 

połączony ze spotkaniem 

autorskim z pisarzem 

Rafałem Kosikiem” 
 

 

6.286,80 zł 
 

 

01.09.-

27.11.2026r. 
 

88 dni 

 

 

 

 

   5.200,00 zł 

 

5.200,00 zł 

 

 

300,00 zł -  

786,80 zł –  
wkład osobowy 

 

DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
 

 

 

5. 
 

19.01.2026r. 
 

Fundacja  

„Więcej z Życia” 

z Wągrowca 

 

Szkolenie z ewakuacji osób 

ze szczególnymi potrzebami 

z wybranych budynków 

użyteczności publicznej 
 

 

9.450,00 zł 
 

 

16.03.-

31.05.2026r. 
 

77 dni 
 

 

 

0 zł 
 

 

9.450,00 zł 
 

0 zł 



 

 

 

KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

 

6.  
 

20.01.2026r. 
 

Wągrowieckie 

Stowarzyszenie 

Społeczno-Kulturalne  

im. Stanisława 

Przybyszewskiego 

 

XI konkurs Recytatorski 

„Pokłon złożyliśmy ludziom 

minionym. I dom swój odtąd 

mieliśmy w historii…” 

Twórczość Stanisława 

Przybyszewskiego,  

Marii Pawlikowskiej - 

Jasnorzewskiej  

i Jana Kasprowicza w 135 

rocznicę urodzin Marii 

Pawlikowskiej - 

Jasnorzewskiej i 100 rocznicę 

śmierci Jana Kasprowicza 
 

 

2.000,00 zł 
 

 

01.10.-

30.11.2026r. 
 

61 dni 

 

 

2.000,00 zł 
 

 

2.000,00 zł 
 

0 zł 

 

7. 
 

20.01.2026r. 
 

Wągrowieckie 

Stowarzyszenie 

Społeczno-Kulturalne  

im. Stanisława 

Przybyszewskiego 
 

 

Ulokuj się w literaturze. 
 

4.400,00 zł 
 

 

10.04.-

30.06.2026r. 
 

82 dni 
 

 

 

3.000,00 zł 

 

 

 

4.400,00 zł 
 

0 zł 

 

TURYSTYKA I KRAJOZNAWSTWO 
  

 

8. 
 

20.01.2026r. 
 

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-

Krajoznawcze  

im. W. Balcerowicza 

Oddział w Wągrowcu 
 

 

Wielkopolski Zlot 

Przodowników Turystyki 

Pieszej jako promocja 

Powiatu Wągrowieckiego. 

 

7.000,00 zł 
 

 

01.09.-

20.11.2026r. 
 

81 dni 
 

 

 

 

0 zł 
 

7.000,00 zł 
 

0 zł 

 

DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
 

9. 
 

21.01.2026r. 
 

Klub Sportowy Więcej 

Życia Spółka  

z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

z Wągrowca  
 

 

 

Amatorskie zawody 

sportowe dla osób 

 z niepełnosprawnościami 

 

9.745,00 zł 
 

 

01.04.-

20.06.2026r. 
 

81 dni 
 

 

 

0 zł 
 

9.545,00 zł 
 

200 zł 

 

KULTURA, SZTUKA, OCHRONA DÓBR KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 

10. 
 

21.01.2026r. 
 

Towarzystwo 

Sympatyków Ziemi 

Damasławskiej 

z Niemczyna 

 

 

Damasławski piknik 

kolejowy 

 

7.850,00 zł 
 

 

20.05.-

21.06.2026r. 
 

32 dni 
 

    

  7.600,00 zł 
 

7.600,00 zł 
 

250 zł 

 

11. 
 

22.01.2026r. 
 

Stowarzyszenie 

 na Rzecz Rozwoju 

Gminy Wapno 

 

 

XI Ogólnopolski Festiwal 

Polskiej Piosenki 

 im. Ireny Jarockiej  

„Ireniada” 

 

6.000,00 zł 
 

 

 

10.05.-

30.07.2026r. 
 

82 dni 
 

 

 

4.650,00 zł 
 

 

5.500,00 zł 
 

500 zł 

 

WSPIERANIE I UPOWSZECHNIANIE KULTURY FIZYCZNEJ 
 

 

12. 
 

22.01.2026r. 
 

Fundacja  

ASK DOBRO 

 

 

„W zdrowym ciele, zdrowy 

duch” edycja III 

 

7.750,00 zł 
 

 

01.04.-

14.06.2026r. 
 

75 dni 
 

 

 

0 zł 
 

6.750,00 zł 
 

1.000,00 zł 

 

 

Starosta Wągrowiecki 

 

      Tomasz Kranc 


